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『ベイエリア・
キャスティングシリーズ』

Featrue

【ベイブレイズ】

全国各地のベイエリアから、リーフやマングローブ等のエリアでのキャスティングゲーム向けシリーズ。ピンスポットを射抜くテクニカルなフィールドから、

ロングキャストで大胆に狙う状況など、様々な条件に合わせたモデルを展開。シーバスをはじめ、ボートからのライトゲーム全般で活躍します。

塗装を極力排し軽量化を図ったアンサンド仕様。

バット部にはＣ・Ｎ・Ｔを採用し、ネバリ要素をアップ
ステンレスフレーム、SiC リング、K ガイド仕様。 フォアグリップとリールシート部には、西陣織仕様のカーボンパイプを採用。

＊オフセット・ハンドル

Model Length pcs. Action Lure Line
(lb[PE/号 )

Rod Wt. Price JAN code. (4533933)

ＢＢＺ ６４２Ｓ－ＬＭＬ

ＢＢＺ ６８２Ｓ－ＭＬ

ＢＢＺ ７０２Ｓ－Ｍ

ＢＢＺ ７３２Ｓ－ＭＭＨ

ＢＢＺ ６８２Ｂ－ＭＬＭ

ＢＢＺ ６８２Ｂ－Ｘ

ＢＢＺ ６０１Ｂ－ＸＸＸ

1.93m[6'4"]

2.03m[6'8"]

2.03m[6'8"]

2.14m[7'0"]

2.21m[7'3"]

2 * R

2 *

2 *

R

R

RF

2 *

2 *

2.03m[6'8"]

1.83m[6'0"]

R

R

2 *

1

RF

MAX 25g

MAX 30g

MAX 35g

MAX 120g

MAX 200g

MAX 40g

MAX 50g

MAX 14(PE 1.2）

MAX 16(PE 1.2）

MAX 16(PE 1.5）

MAX 60(PE 4.0）

MAX 80(PE 5.0）

MAX 20(PE 1.5）

MAX 25(PE 2.0）

109g

117g

134g

150g

120g

140g

147g

￥38,500-

￥39,500-

￥40,500-

￥40,500-

￥43,500-

￥44,000-

￥41,500-

022055

022062

022079

022086

ＢＢＺ ６１１２Ｓ－ＭＭＨ 2.11m[6'11"] 2 * R MAX 100g MAX 30(PE 2.5） 169g ￥42,000- 022963

022093

022109

022185
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